- Al-'Ajuniyy, Isma'il ibn Muhammad. 1988. *Kashf al-Khafa' Wa Muzil al-Ilbas*. Beirut: Mu'assasat al-Risalah.
- Al-'Asqallaniyy, Ahmad ibn 'Ali ibn Hajar. 2000. *Fath al-Bari Sharh Sahih al-Bukhariyy*. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Al-Qarafiyy, Shihab al-Din Ahmad ibn Idris. 1995M/1416H. *Nafa'is al-usul fi sharh al-Mahsul*. Tahqiq 'Adil Ahmad 'Abd al-Mawjud & 'Ali Muhammad Mu'awwad. Riyad: Maktabah Nazar Mustafa al-Baz.
- Al-Zarkashiyy, Badr al-Din Muhammad ibn Bahadur. 1413H. *al-Bahr al-muhit fi usul al-fiqh*. Tahqiq: 'Abd al-Qadir 'Abd Allah al-'Ani. Kuwait: Wizarat al-Awqaf wa al-Shu'un al-Islamiyyah.

Al-Zarqaniyy, Muhammad ibn ʿAbd al-Baqi. 1961. *Sharh Muwatta' Imam Malik*. Tahqiq Ibrahim ʿAtwah ʿAwad. Kaherah: Maktabah wa Matbaʿah Mustafa al-Babiyy al-Halabiyy.

ʿUlaysh, Muhammad ibn Ahmad. 1404H. *Sharh Minah al-Jalil ʿAla Mukhtasar al-ʿAllamah Khalil*. Beirut: Dar al-Fikr.

ʿAbd al-Majid Mahmud ʿAbd al-Majid. 1979M/1399H. *al-Ittijahat al-fiqhiyyah ʿInd ashab ahl al-hadith fi al-qarn al-thalith al-hijriyy*. Kaherah: Maktabah al-Khanjiyy